PETROLEUM EKAVIM S.A.

Señor.-

EDISON LEONIDAS SANMARTIN PIURI.-

Presente.-



Estimado señor SANMARTIN.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía <u>PETROLEUM EKAVIM S.A.</u>, celebrada en el cantón La Joya de los Sachas, 25 de Noviembre del 2014, le nombro a usted <u>PRESIDENTE</u> de la Compañía, por el periodo estatutario de cinco años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.-

KARLAMARIELA PROVA ALOMIA C.C.050378433-2.

entamente

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía <u>PETROLEUM</u> <u>EKAVIM S.A.</u>, me confirió, en reunión realizada en el cantón La Joya de los Sachas, 25 de Noviembre del 2014.

EDISON LEONIDAS SANMARTIN PIURI C.C.171981980-5. PRESIDENTE



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



Fundado el 09 de Agosto de 1988 - Registro Oficial No. 996

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiseis de Enero de Dos Mil QUINCE queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 7 a 7 con el número de inscripción 7 celebrado entre: ([SANMARTIN PIURI EDISON LEONIDAS en calidad de PRESIDENTE]), de la COMPAÑÍA PETROLEUM EKAVIM S.A., en cumplimiento a lo ordenado en la JUNTA de fecha [Veinticinco de Noviembre de Dos Mil CATORCE].

MONCONTE DE MANTON
"LA JOYA DE DOS SACHAS"

